non stipulare alcun accordo non rientrante nell’ordinaria amministrazione, per iscritto 
od oralmente, né intraprendere alcuna azione od operazione che faccia sorgere in 
capo alla stessa un’obbligazione di pagamento superiore, per ogni singola 
operazione, a Euro 25.000 (venticinquemila); 

8.4.2. non acquistare, vendere o trasferire, ad alcun titolo, beni (mobili o immobili), né 
stipulare accordi (attivi o passivi) per l’utilizzo, da parte di terzi, di tali beni. Per 
quanto riguarda i beni mobili, la predetta limitazione si applica solo agli acquisti di